ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту
ФОРМА

	Главе администрации МО «Тетюшское сельское поселение»
от __________________________________ __________________________________

(для юридических лиц полное наименование, организационно-правовая форма; для индивидуальных предпринимателей и граждан Ф.И.О. (последнее при наличии), паспортные данные)
находящегося (зарегистрированного) по адресу:

__________________________________

(местонахождение юридического лица; место регистрации индивидуального предпринимателя; для граждан адрес жительства), телефон (факс)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать порубочный билет/разрешение на пересадку/ порубочный билет и разрешение на пересадку деревьев и кустарников (нужное подчеркнуть),

_____________________________________________________________________

(вид работ (снос, обрезка, пересадка) количество, вид насаждений (деревья, кустарники) ассортимент, состояние зелёных насаждений (аварийно-опасные, сухостойные, живые)

расположенных по адресу _________________________________________________

                                                    (адрес местоположения зелёных насаждений)

Способ уведомления о предоставлении необходимых документов:

________________________________________________________________________

(контактный телефон для передачи телефонограммы)

Акт оценки зелёных насаждений прошу передать:

(факсимильной связью, непосредственно в уполномоченном органе, электронной почтой (отсканированная копия документов).

Результат оказания муниципальной услуги прошу передать: почтой (указать

адрес) или непосредственно в уполномоченном органе.

Приложения:

1. _______________________

2. _______________________ (и т.д.)
___________________________________                    ___________________

(Ф.И.О. (последнее при наличии) должность представителя                                                 (подпись)

юридического лица, индивидуального предпринимателя или гражданина)

«__» _________________ 20__ г

(М.П.)